Henricus filius Margarete dicte Denkens prebuit et (dg: reportavit) exhibuit patentem' ad redimendum peciam terre sitam in parochia de Nijsterle iuxta hereditatem Aleijdis relicte quondam Arnoldi dicti Denkens (dg: ex ?vent) quam Denkinus filius quondam Arnoldi Denkens soen erga Gerardum Godevarts soen (dg: acquisiverat prout in litteris dicebat contineri et alter cessit et reportavit) et Rijchmoedem (dg: filiam Godef) Godevarts (dg: so) dochter acquisiverat prout in litteris dicebat contineri et alter cessit et reportavit. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 315r 11 do 06-03-1399.

Bernardus Otten soen droeg over aan Nijcholaus van den Kerchoven, tbv Otto, Thomas, Adam en Luijtgardis, kv Adam zvw Adam van den Kerchoven, ½ bunder land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Ghenen Bloc, tussen Johannes Sceijvel zvw Rutgherus van Kessel enerzijds en Willelmus gnd Hels anderzijds, aan hem verkocht door Willelmus van Berze zvw Willelmus van Berze zvw Henricus van Berze, Martinus gnd Paeuweeter en Jutta dvw Jacobus gnd Noppe. Petrus Otten soen, Walterus Hals, Ludovicus zvw Theodericus Proeft, zijn broer Ghisbertus en Arnoldus Roelofs soen deden afstand.

Bernardus Otten soen dimidium bonarium (dg: bo) terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Ghenen Bloc inter hereditatem Johannis

Sceijvel filii quondam Rutgheri de Kessel ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Hels ex alio in ea quantitate qua dictum dimidium iuger terre ibidem situm est venditum sibi a Willelmo de Berze filio quondam Willelmi de Berze (dg: filii quondam) filii quondam Henrici de Berze Martino dicto (dg: B) Paeuweeter et Jutta filia quondam Jacobi dicti (dg: Nobl) Noppe prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao van den Kerchoven ad opus Ottonis Thome Ade et Luijtgardis liberorum Ade filii quondam Ade van den Kerchoven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Petrus Otten soen Walterus Hals Ludovicus filius quondam Theoderici Proeft Ghisbertus eius frater (dg: et) et Arnoldus Roelofs soen super dicto (dg: did) dimidio bonario terre et jure ad opus dictorum (dg: lib) Ottonis Thome Ade et Luijtgardis liberorum quondam Ade filii quondam Ade van den Kerchoven renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare. Testes (dg: datum supra) testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 315r 12 do 06-03-1399.

Bernardus Otten soen droeg over aan Theodericus Tolinc en zijn zoon Johannes (1) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Bloc, tussen hr Henricus van Best priester enerzijds en kvw Tielmannus van Engelant anderzijds, (2) ½ morgen land minus 17 roeden, aldaar, tussen Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, aan hem verkocht door de broers Godefridus en Johannes, kv Ghisbertus Sceijvel. {p.316} Petrus Otten soen, Walterus Hals, Ludovicus zvw Theodericus Proefts van Empel, zijn broer Ghisbertus en Arnoldus Roelofs soen deden afstand.

Bernardus Otten soen dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Bloc inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Tielmanni de Engelant ex alio atque dimidium iuger terre minus decem et septem virgatis terre dictis morgen roeden situm ibidem inter hereditatem Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio vendita sibi 'Godefrido et Johanne fratribus liberis Ghisberti (dg: de) Sceijvel prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Nijcholao dicto van den Kerchoven ad opus Ottonis Thome Ade et Luijtgardis)

1181 p. 316v.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1399.

sexta post oculi: vrijdag 07-03-1399.

quinta post Sebastiani: donderdag 22-01-1400.

BP 1181 p 316v 01 do 06-03-1399.

(dg: liberorum quondam Ade filii quondam Ade van den K pro) #Theoderico Tolinc et Johanni eius filio# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Petrus Otten soen Walterus Hals Ludovicus filius quondam Theoderici Proefts de Empel Ghisbertus eius (dg: filius) #frater# et Arnoldus Roelofs soen super premissis et jure ad opus (dg: dictorum liberorum quatuor liberorum dicti quondam Ade) #dictorum Theoderici et Johannis sui filii# renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Ywanus et Wiel datum quinta post (dg: ocli) oculi.

BP 1181 p 316v 02 do 06-03-1399.

Volpkinus Stevens soen van Berchen en Johannes zvw Laurencius zvw Petrus Oer ev Jutta dv voornoemde Volpkinus verkochten aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd in die Cort Hoeven, tussen Johannes die Loijer enerzijds en Nijcholaus Peters soen van Geffen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd die Hoeve Dijk en met het andere eind aan de waterlaat van de hertog, belast met de dijken aan

weerszijden van voornoemd stuk land en waterlaten.

Volpkinus Stevens soen de Berchen et Johannes filius quondam Laurencii filii quondam Petri Oer maritus et tutor legitimus Jutte (dg: filie) sue uxoris filie dicti Volpkini peciam terre sitam in (dg: loco) parochia de Nuwelant ad locum dictum #in# die Cort Hoeven inter hereditatem Johannis die Loijer ex uno et inter hereditatem Nijcholai Peters soen de Geffen ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: locum) aggerem dictum die (dg: Hoef) Hoeve Dijk et cum reliquo fine ad aqueductum domini ducis prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni van den Eijnde de (dg: Hesew) Hezewijc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: et q) exceptis aggeribus ab utroque (dg: lo) fine dicte pecie terre et (dg: agge) aqueductibus ad premissa spectantibus de jure. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 316v 03 do 06-03-1399.

Stephanus zv Volpkinus Stevens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Stephanus filius Volpkini Stevens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 316v 04 do 06-03-1399.

Johannes zv Theodericus Tolinc vroeg aan voornoemde Theodericus toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kleding van zijn vader te mogen gaan en blijven, bij wijze van emancipatie.

Johannes filius Theoderici Tolinc cum instantia qua decuit petiit a dicto Theoderico licenciam exeundi recedendi etc extra domum convictum et vestitum sui (dg: -s) patris per modum emancipacionis et alter dedit sibi potestatem etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 316v 05 do 06-03-1399.

Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis dvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe de helft in een kamp, 5½ bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Elizabeth wv Arnoldus Berwout de jongere enerzijds en Ghibo Keijot anderzijds, belast met de hertogencijns.

Henricus de Baex (dg: filius He) junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis medietatem ad se spectantem in quodam campo quinque et dimidium bonaria continente sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Elizabeth (dg: filie) #relicte# quondam Arnoldi Berwout junioris (dg: ex) ex uno et inter hereditatem Ghibonis Keijot ex alio (dg: ut dicebat) ut dicebat hereditarie vendidit Leonio de Erpe filio quondam Godefridi de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo de jure. Testes Lucas et Wiel datum supra.

BP 1181 p 316v 06 do 06-03-1399.

Voornoemde Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis dvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Leonius zvw Godefridus van Erpe de helft in de helft van een kamp, 11 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, beiderzijds tussen Ghibo Keijot, te weten de helft van de helft richting Den Bosch, van welk geheel kamp de andere helft, namelijk die richting Schijndel, behoort aan Heijlwigis dvw Albertus van Bucstel, belast met de hertogencijns.

Dictus Henricus medietatem ad se spectantem in (dg: quodam campo) medietate cuiusdam campi undecim bonaria continentis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Ghibonis Keijot ex (dg: uno

et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem scilicet dividendo dictum campum in duas medietates equales medietatem illius medietatis (dg: qu medietas) campi 'medietas dicti campi sita est (dg: contigue iuxta hereditatem dictam hereditatem dicti Ghibonis Keijot) #versus Buscumducis# et de quo (dg: cap) integro campo reliqua medietas (dg: sp) que sita est (dg: contigue iuxta dictam hereditatem dicti versus oppidum de Buscoducis) #versus Scijnle# spectat ad Heijlwigem filiam quondam Alberti de Bucstel ut dicebat hereditarie vendidit Leonio (dg: f) de Erpe filio quondam Godefridi de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 316v 07 vr 07-03-1399.

Petrus Buc zv Volcquinus gnd Buc en zijn vrouw Reijnswijndis dv Arnoldus van Hoemen van Lijt verkochten aan Gerardus zvw Henricus Mudeken van Lijt (1) 1 morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Cleijn Beemden, tussen wijlen Engbertus van Tefelen enerzijds en erf gvw Alardus Zebrechts soen anderzijds, (2) ½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd den Groten Camp, tussen Johannes van Haeften Zebrechts soen enerzijds en Arnoldus van Hees anderzijds, belast met 1½ penning cijns aan het kapittel van Luik, zegedijken, waterlaten en sloten.

Petrus Buc filius (dg: quond) Volcquini dicti Buc maritus legitimus (dg: ?e) Reijnswijndis filie Arnoldi de Hoemen de Lijt et dicta Reijnswijndis cum eodem Petro tamquam cum tutore (dg: d) unum iuger terre situm in parochia de Groet Lijt ad locum dictum op die Cleijn Beemden inter hereditatem quondam Engberti de Tefelen ex uno et inter hereditatem (dg: Al) heredum quondam Alardi Zebrechts soen ex alio atque dimidium iuger terre situm in dicta parochia ad locum dictum den Groten Camp inter hereditatem Johannis de Haeften Zebrechts soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Hees ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Henrici Mudeken de Lijt promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere 'unius et dimidii denariorum census (dg: d) capitulo Leodiensi et aggeribus dictis zegedijken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. 'Lucas et Wiel datum sexta post oculi.

BP 1181 p 316v 08 vr 07-03-1399.

Arnoldus gnd Lanen soen zvw Walterus van Nuenrebeke beloofde aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Condermans soen, tbv Henricus Vilt zvw Henricus Vilt van Os, 1½ mud rogge, Bossche maat, en 2 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen. Arnoldus zal gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande, elk jaar met Sint-Remigius aan voornoemde Henricus 1 mud rogge, Bossche maat, leveren. En Arnoldus zal gedurende 8 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, aan voornoemde Henricus 2 gulden pieter of de waarde betalen. De brief overhandigen aan Johannes Conderman.

Arnoldus (dg: filius q) dictus Lanen soen filius quondam Walteri de Nuenrebeke promisit super omnia Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Condermans soen #ad opus Henrici Vilt filii quondam Henrici Vilt de Os# unum et dimidium modios siliginis mensure de Busco (dg: ad Remigii proxime futurum) et duos Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum et quod ipse Arnoldus dabit et exsolvet dicto (dg: Johanni) #Henrico# ad (dg: spca) spacium trium annorum post festum Remigii proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum' annorum unum modium siliginis dicte mensure in festo Remigii et pro primo solucionis termino huiusmodi trium annorum a Remigii proxime futuro ultra annum (dg: et q) et quod ipse Arnoldus dabit et exsolvet dicto (dg: Joh) Henrico ad spacium octo annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem octo